
 

 

                                                    

Moravskoslezský pohár  2013/14 

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14 
 

 

 

 

Dlouhodobá soutěž v alpských disciplinách 

pro kategorie: 

 muži a ženy - Moravskoslezský pohár 

 MASTERS  -  Moravia Silesian Masters Ski Cup 

 

 

Sezona 2013/2014 

Organizátor projektu: 

Svaz lyžařů České republiky KOSU AD Ostrava: 

Jiří Drlík, Roman Podgrabinský, Stanislav Lochman  

  

 

 



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

2 
 

 

 

ÚVOD 

Moravskoslezský pohár a MORAVIA SILESIAN MASTERS SKI CUP jsou dlouhodobé soutěže jednotlivců a 

družstev v alpském lyžování pro kategorii muži, ženy  a  MASTERS na území MORAVY a SLEZSKA 

organizovaná SLČR KOSU AD s patronací  Moravskoslezkého kraje a polského lyžařského svazu. 

Jedná se o závody pro: 

Muže a ženy – kategorie „C” dle soutěžního řádu SLČR OSU AD 

MASTERS kategorie „B“ dle soutěžního řádu SLČR OSU AD - MASTERS 

Hlavním posláním soutěží je: 

„Zajistit na území MORAVY a SLEZSKA prostor pro setkávání a soutěžení lidí, kteří mají rádi alpské 

lyžování a aktivní život.“  

MORAVIA  SILESIAN MASTERS SKI CUP je zaměřen na následující cíle.  

Cíle projektu 

1. Zrealizovat v regionu MORAVA a SLEZSKO dlouhodobou, ekonomicky dostupnou soutěž pro 

alpské lyžaře, kategorii MASTERS, junioři a dospělí, která zajistí požadavky na aktivní život lyžařů 

na Moravě a ve Slezsku 

2. Do soutěže zapojit minimálně 100 závodníků z pěti Moravských krajů-(Jihomoravský, 

Moravskoslezký , Olomoucký, Zlínský, Vysočina) a Slezska, včetně Opolského regionu 

3. Do soutěže pro muže a ženy zahrnout vstupní závody OSU AD / (závody kategorie „C“) a 

tím vytvořit prostor pro juniory, ženy, muže, kteří by jinak se závoděním skončili 

 

 

 



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

3 
 

 

 

MORAVIA SILESIAN MASTERS SKI CUP 2013/14 v alpských disciplínách –  

upřesnění soutěžního řádu OSÚ AD 

 

1.  MORAVIA  SILESIAN MASTERS SKI CUP 2013/14 je dlouhodobá soutěž  lyžařů - jednotlivců  a 

družstev podle vypsaných kategorií v závodním období 2013/14 , v závodech Masters organizovaných 

KOSÚ AD / SLMS AD / B-Jihomoravský, M-Olomoucký, T-Moravskoslezský, J-

Vysočina / s patronací Moravskoslezského kraje a polského lyžařského svazu, kde je hodnoceno 

celkové umístění závodníka, kterého dosáhl v jednotlivých vypsaných závodech pro danou sezonu. 

2. Podmínky účasti pro MORAVIA SILESIAN MASTERS SKI CUP 

2.1. Pro závodníky s ČR -členství  v SLČR (100 Kč/rok) 

2.2. Pro závodníky z Polska – Opolský region – členství v polském svazu lyžařů a podepsané ATLETE„S 

DECLARATION (viz příloha)  

2.3. Zahraniční závodníci (Polsko, Slovensko) se mohou zúčastnit závodu podle PLZ / 

§201.1. 

2.4. Podepsané prohlášení závodníka – /viz příloha/  

2.5. Do vyhodnocování dlouhodobé soutěže jsou zahrnuti pouze závodníci, kteří se do soutěže závazně 

písemně přihlásili před zahájením soutěže – tj. do 20. 12. 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

4 
 

 
 

3. Kategorie a třídy   
 
 
3.1. MASTERS  

Kategorie A – muži, třídy                                          

A1 - ročník narození 1983 – 1979 
A2 - ročník narození 1978 – 1974 
A3 - ročník narození 1973 – 1969 
A4 - ročník narození 1968 – 1964 
A5 - ročník narození 1963 – 1959 

 

Kategorie B – muži, třídy 

B6 - ročník narození 1958 – 1954 
B7 - ročník narození 1953 – 1949 
B8 - ročník narození 1948 – 1944 
B9 - ročník narození 1943 – 1939 atd. 

 
Kategorie C – ženy, třídy 

C1 - ročník narození 1983 – 1979 
C2 - ročník narození 1978 – 1974 
C3 - ročník narození 1973 – 1969 
C4 - ročník narození 1968 – 1964 
C5 - ročník narození 1963 – 1959 
C6 - ročník narození 1958 – 1954 
C7 - ročník narození 1953 – 1949 
C8 - ročník narození 1948 – 1944 
C9 - ročník narození 1943 – 1939 atd. 
 
 

4. Startovní pořadí v závodech MASTERS 
4.1. Startuje se dle věku (datum narození, nejstarší první) v obráceném pořadí C, B, A, 
 

5. Způsob hodnocení pohárové soutěže 
Závodníkům v jednotlivých třídách jsou přidělovány body za umístění v jednotlivých vypsaných závodech 

(viz čl. 4). Do celkových výsledků se počítá 8 nejlepších bodových výsledků dosažených v aktuální sezóně 

z celkového počtu startů. Minimum pro zahrnutí do hodnocení je 6 startů v aktuální sezoně. 

 



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

5 
 

 

6. Body za umístění  
Body za umístění se započítávají do pořadí v MSMC pro každou třídu zvlášť podle stupnice: 
 

místo :         body :                          místo :         body :                        místo :            body :  

  1.                 50                                   6.                 24                               11.        15 

  2.                 42                                 7.                 22                            12.                 14 

  3.                 36                                  8.                 20                            13.                 13 

  4.                 31                                  9.                 18                                     14.                 12 

  5.                 27                                 10.                16                                             15.                 11 

!!! Finálový závod je hodnocen dvojnásobným počtem bodů. 
 
Příklad: první v pořadí zařazený do třídy A1 získá 50 bodů, první v pořadí stejného závodu zařazený do 
třídy A2 získá 50 bodů  
 
7. Rovnost umístění (získaných bodů) 

 
V případě umístění dvou a více závodníků ve stejném pořadí v jednom závodě obdrží všichni odpovídající 

nejvyšší počet bodů. 

V případě zisku stejného počtu bodů dvou a více závodníků v celkovém pořadí rozhoduje o jejich 

vzájemném pořadí větší počet lepších umístění v jednotlivých závodech. 

8. Soutěž družstev 
 
8.1.  Hodnotí se 7 nejlepších výsledků (závodníků) dosažených v závodě, (příklad: v družstvu mám 

závodníky v kategorii C1,C3,A2,A3,A4,B5,B7, a všichni se umístnili na 1. místě. T.z.  pro družstvo 
se počítá 7 x 50 bodů ze závodu. 

8.2. Přidělování bodů ze závodu závodníkům se provádí dle pravidel pro jednotlivce 
8.3. Do celkového hodnocení se započítává 5 nejlepších závodů  
8.4. Při rovnosti bodů dvou a více družstev v celkovém pořadí rozhoduje o jejich vzájemném pořadí 

větší počet lepších umístění v jednotlivých závodech. 



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

6 
 

 
 
 
 
 

 
9. Vyhodnocení a zveřejnění výsledků 
 

• Výsledky seriálu budou presentovány v květnu 2014 na závěrečné akci – ukončení a 

vyhodnocení sezóny 2013/14 /o termínu a místu budou závodníci informováni/  a budou 

zveřejněny ve SKI magazínu a na webu  KSL ČR  /  http://www.czech-ski.com/kraj-MS-

dokumenty /   a   www.moraviasilesianmasterscup.webnode.cz  

 

9.1. V každé kategorii jednotlivců – třídě -  budou předány: 

9.1.1.  Poháry a diplomy pro závodníky na 1. až 3. místě 

9.1.2.  Diplomy pro závodníky na 4. až 6. místě 

9.1.3. Pohár a diplom za 1. místo ve SL, OS,SG v celkovém hodnocení  

9.2. V soutěži družstev budou předány: 

9.2.1. Poháry a diplomy pro družstva na 1. až 3. místě 

 

10. Tratě 

10.1. Soutěž je organizovaná na homologovaných tratích SL ČR v rámci moravského regionu 

 

11. Upřesnění pravidel lyžařských závodů platných pro regionální závody MASTERS 

kategorie „B“ 

11.1. Slučování tříd při závodech MASTERS  

http://www.czech-ski.com/kraj-MS-dokumenty%20/
http://www.czech-ski.com/kraj-MS-dokumenty%20/
http://www.moraviasilesianmasterscup.webnode.cz/


 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

7 
 

Pořadatel může sloučit pro start a vyhlášení výsledků v jednotlivém závodě dvě sousedící třídy, jež 
nebudou mít více než 2 přihlášené startující. Sloučení může být pouze v rámci kategorií „A“, „B“ nebo „C 1 - 
5“, resp. „C 6 – “ (slučují se přednostně mladší třídy). Sloučení musí být oznámeno při výdeji startovních 
čísel.  
!!! Na Mistrovství Moravy a Slezska se třídy neslučují. 
Mistrem Moravy a Slezska může být vyhlášen pouze závodník organizovaný v moravských krajích 
 
12.2 Minimální délky a typy lyží (doporučení) 

Kategorie MASTERS                             muži               ženy                          

Minimální délka lyží pro slalom a obří slalom         bez omezení, určení lyží by mělo respektovat danou 

disciplínu 

Minimální délka lyží pro SG                                                175 cm                            170 cm  

Minimální délka lyží pro sjezd                                             200 cm                            190 cm  

Pro závod v SG je možno použít  pouze  typ lyží na SG nebo OS a délkách nejméně 175 cm pro 

muže, resp. 170 cm pro ženy. 

Radius lyží je bez omezení 

Muži nad 65 let a ženy nad 55 mohou používat vybavení bez omezení. 

12.3   Počet kol  

Obří slalom všech kategorií MASTERS může být uspořádán jako jednokolový. 

Slalom všech kategorií MASTERS může být na základě rozhodnutí jury vyhodnocen jako jednokolov



 

 

                                                    

Moravskoslezský pohár  2013/14 

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14 
 

12.4   Trať závodu 

Závody „ MORAVSKOSLEZSKÝ POHÁR MASTERS“ musí probíhat výhradně na homologovaných tratích s   

výškovými rozdíly pro závody  MASTERS v ČR :  

a) Slalom:  

min. 110 m - max.180 m   

b) Obří slalom:  

min. 180 m - max. 350 m  

c) Super-G:  

min. 270 m - max 400 m  

Vytýčení trati Super-G musí být vhodné pro MASTERS - kratší, s menším poloměrem zatáček, pomalejší a tedy 

bezpečnější.  

Protože  MSPM jsou zařazeny do  závodů  „MASTERS  B“ mohou být výškové rozdíly tratí o 10 % nižší. 

Trať pro SL i OS může být vytyčena pouze jednou tyčí, resp. jedním terčem, při dodržení pravidel (PLZ).  

12.5   Startovní pořadí  

Startovní pořadí pro závod  kategorie MASTERS  je stanoveno podle data narození v obráceném pořadí. 

12.6   Prohlášení závodníka – Athlete’s declaration   

Podepsané „Prohlášení závodníka” a je nutnou podmínkou pro účast v závodech MORAVIA SILESIAN 
MASTERS SKI CUP.  
Pokud jsou do závodu přihlášeni zahraniční závodníci, zodpovídá jejich vysílající asociace, že mají 

podepsaný Athlete’s declaration.     Obě prohlášení se vyplňují před prvním startem a v kategorii 

MASTERS mají platnost po celou další závodní činnost. 

12.7 Jury při závodech typu „MASTERS“ 
 

12.7.1 Složení jury 
Na všech závodech „MASTERS“ musí být jury ve složení  

- ředitel závodu  
- technický delegát  



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

9 
 

V případě klouzavých disciplin se doporučuje rozšíření jury o arbitra ze strany závodníků. 
 
12.8 Technický delegát 
Na všech závodech typu „MASTERS“ je vyžadována přítomnost technického delegáta schváleného   

TD jsou povinni vyplnit do 3 dnů po skončení závodu zprávu o jeho průběhu na předepsaném formuláři 

Tato zpráva se zpracovává i v případě nekonání závodu.  

TD (příp. i arbitr) se může aktivně účastnit závodu. 

12.9 Změny termínů závodu 

Změny termínů nebo zrušení závodu v průběhu závodního období schvaluje na návrh pořadatele pověřený 

člen KMA a u regionálních soutěží jmenovaný garant soutěže. O případné změně podmínek v průběhu již 

zahájeného bloku závodů (např. v rámci vícedenních závodů) rozhoduje jury. 

 
 Funkce, které musí splňovat kvalifikaci SLČR při závodech „MASTERS“ 

     minimální kvalifikace 

 Technický delegát  TD (licence SLČR platná pro závody MASTERS) 

 Ředitel závodu   rozhodčí specialista 

 Vedoucí měření   rozhodčí specialista 
 

Autor trati 

Autora trati určuje ředitel daného závodu. 

Při závodech „MASTERS“ musí autor trati splňovat minimální kvalifikaci trenér. 

Startovné 

V závodním období 2013/2014 je doporučena výše startovného takto: 

200,- Kč za závodníka a závod v případě jednokolového závodu v točivých disciplínách 

250,- Kč za závodníka a závod v případě dvoukolového závodu v točivých disciplínách nebo 

jednokolového závodu v klouzavých disciplínách 



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

10 
 

 

 

12. Kalendář závodů MORAVIA SILESIAN MASTERS SKI CUP 2013/14 a 

Moravskoslezského poháru 2013/14 pro dospělé 

 

Datum : 

 

Místo : 

 

Pořadatel : 

 

KOSÚ   

Kategorie 

závodu  

 

SL 

 

GS 

 

SG 

KZ 

Pa 

Dny v 

týdnu : 

2013          

21.- 22.12 Kopřivná TC Praděd T MAS  MORAVIA +UZD  1 

1 

  So 

ne 

2014          

18.1.-

19.1. 

Grůň Ski Dol.Benešov T MAS  MORAVIA +UZD 1  

1 

  So 

ne 

25.-26.1. Annaberg SK Annaberg  T MAS  MORAVIA +UZD 1  

1 

  So 

ne 

7.-9.2 Vrbno SK Annaberg +  

SANO o.s. 

T MAS  MORAVIA +UZD 

Mistrovství Moravy a 

Slezka 

 

 

1 

 

1 

1 

 

 

 Pá  - SG 

So – GS 

Ne - SL 

22.- 23.3.          

12.-13.4 Praděd  

Finále MSMC 

SK Figura T MAS  MORAVIA +UZD 1  

1 

  So 

ne 

Počet     4 6 1   



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

11 
 

 

 

Předpis pro  

 

MORAVSKOSLEZKÝ POHÁR  2013/14 – dlouhodobou soutěž 

dospělých  - závody kategorie „C“ 

1. Dlouhodobá soutěž pro juniory,M,Ž – kategorie dospělý se řídí soutěžním řádem 
SLČR 

 

 

1. Dodatky k soutěžnímu řádu. 

1.1. Konání závodů 

1.1.1. Závod se koná ve stejný den se závodem seriálu MORAVIA SILESIAN MASTERS CUP 

kategorie MASTERS  

1.2. Startovní pořadí závodů 

1.2.1. Při počtu přihlášených juniorů, Ž,M nad 30 závodníků startují  junioři, Ž,M, v samostatné 

trati.  

1.2.2. Při počtu nižším než 30 závodníků jedou junioři, Ž,M,  před závodem MASTERS v trati, 

určené také pro MASTERS.  

závodů 



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

12 
 

1.2.3.  O pořadí startu rozhoduje dle povětrnostních podmínek JURY na schůzi před závodem, 

nebo operativně před závodem 

 

 

1.3. Parametry výzbroje 

1.3.1. Pro tyto závody není omezení výzbroje.  Doporučujeme však výzbroj  pro kategorii 

MASTERS, která je uvedena v SŘ SLČR  OÚ AD – MASTERS. 

2. Podmínky účasti  pro  MORAVSKOSLEZSKÝ POHÁR  2013/4 

 
2.1. Pro závodníky s ČR -členství  v SLČR (100 Kč/rok) 

2.2. Pro závodníky z Polska – Opolský region – členství v polském svazu lyžařů  a podepsané ATLETE„S 

DECLARATION (viz příloha  )  

2.3. Zahraniční závodníci (Polsko, Slovensko) se mohou zúčastnit závodu podle PLZ / 

§201.1. 

2.4. Podepsané prohlášení závodníka – /viz příloha/  

2.5. Do vyhodnocování dlouhodobé soutěže jsou zahrnuti pouze závodníci, kteří se do soutěže závazně 

písemně přihlásili před zahájením soutěže – tj. do 20.12.2013 

 

Realizační tým: 

 Jiří Drlík – ředitel soutěže MASTERS   drlik7@seznam.cz   mobil:  +420 602 524 145  

Roman Podgrabinský – ředitel soutěže pro juniory,M,Ž-    RomanPodgrabinsky@seznam.cz   

mobil: +420723717017 

Stanislav Lochman – Komisař soutěží lochstan@seznam.cz  mobil: +420 775 493 270  

 

mailto:drlik7@seznam.cz
mailto:RomanPodgrabinsky@seznam.cz
mailto:lochstan@seznam.cz


 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

13 
 

Bruntál, 11. 7. 2013 

 

 

Projednáno na schůzi KOSU AD v Ostravě dne 17.9.2013



 

 

                                                    

Moravskoslezský pohár  2013/14 

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14 
 

PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE MORAVIA SILESIAN MASTERS SKI CUP 2013/14 

(jednotlivci) 

 

Jméno a příjmení:     

Datum narození: 

Adresa- bydliště:   

Klub, za který budu startovat: 

Mailová adresa: 

Telefon: 

 

 

Já, níže podepsaná (ý) potvrzuji svůj zájem účastnit se jako závodník dlouhodobé soutěže 

MORAVIA SILESIAN MASTERS SKI CUP 2013/14 .  

 

Datum: 

Podpis



 

 

                                                    

Moravskoslezský pohár  2013/14 

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14 
PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE MORAVSKOSLEZSKÝ POHÁR 2013/14 

(jednotlivci) 

 

Jméno a příjmení:     

Datum narození: 

Adresa- bydliště:   

Klub, za který budu startovat: 

Mailová adresa: 

Telefon: 

 

 

Já, níže podepsaná (ý) potvrzuji svůj zájem účastnit se jako závodník dlouhodobé soutěže 

MORAVSKOSLEZSKÝ POHÁR 2013/14 .  

 

Datum: 

Podpis



 

 

                                                    

Moravskoslezský pohár  2013/14 

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14 
PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE MORAVIA SILESIAN MASTERS SKI CUP 2013/14 

(Kluby _ družstva) 

Název klubu – teamu: 

Soupiska teamu: 

Jméno a příjmení Datum narození Mail adresa telefon Sl GS SG 

       

       

       

       

       

       

       

Přihlašujeme tímto výše uvedené závodníky MASTERS do dlouhodobé klubové soutěže 

MORAVIA SILESIAN MASTERS SKI CUP 2013/14. 

Vedoucí týmu:                                     Mail.:                                                    Telefon: 

Datum:       Podpis: ____________________ 

 

 



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

17 
 

 

Prohlášení závodníka/závodnice 

k registraci pro starty na závodech v alpských disciplínách SLČR 

 

Já, podepsaný, s vědomím, že můj podpis na tomto prohlášení neomezuje povinnost pořadatele 

závodu v alpských disciplínách připravit a provést závody v souladu s Pravidly lyžařských 

závodů SLČR, Soutěžním řádem OSÚ AD SLČR a bezpečnostními standarty SLČR prohlašuji: 

 

Příjmení       Jméno              Rok narození 

   

 

1.  PRAVIDLA SLČR, USTANOVENÍ A POSTUPY 

 

Jsem si vědom a akceptuji, že má účast v závodě,  uvedeném v kalendáři OSÚ AD SLČR, závisí na 

tom, že uznávám všechna s tímto závodem související Pravidla SLČR a Soutěžní řád OSÚ AD 

SLČR, ustanovení a postupy. Souhlasím s tím, že se podřizuji těmto Pravidlům, ustanovením a 

postupům a orgánům, které je použijí.  

 

2. PŘIZNÁNÍ RIZIK 

 

Jsem si v plném rozsahu vědom rizik, spojených se závodní lyžařskou činností, stejně tak 

s nebezpečím, plynoucím z rychlosti a z přetížení, ať se to týká tréninku nebo v průběhu závodu. 

Uznávám, že dochází k rizikům při snaze dosáhnout závodní výsledky, což ode mě vyžaduje klást 



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

18 
 

požadavky na své tělesné schopnosti. Vím také a akceptuji, že rizikové faktory zahrnují i vlivy 

prostředí, technické vybavení, atmosférické působení a přírodní nebo umělé překážky. Dále 

jsem si vědom, že určité pohyby a jednání nemohou být vždy předvídané a kontrolované a tedy 

zabranitelné i při bezpečnostních opatřeních. 

 

Současně vím a akceptuji, že pokud se zúčastňuji závodní činnosti, může to znamenat ohrožení 

mého tělesného zdraví nebo dokonce života. 

 

Dále vím a akceptuji, že shora uvedená nebezpečí mohou v souvislosti s mou účastí   ohrozit 

také třetí osoby v závodní nebo tréninkové oblasti. 

 

Budu osobně prohlížet tréninkové a závodní tratě. Budu osobně průběžně informovat Jury o 

všech možných bezpečnostních pochybeních. Jsem si vědom, že jsem odpovědný za volbu 

použitého vybavení a za jeho stav, za rychlost, kterou pojedu v závodě a za volbu stopy na 

závodní trati. 

 

 

 

 

3. OSOBNÍ ZÁRUKY 

 

Jsem si vědom, že mohu být osobně odpovědný za škody a tělesná zranění nebo věcné škody 

třetích osob, které mohou utrpět v důsledku mé účasti při tréninku nebo při závodě. Uznávám, 

že není povinností pořadatele přezkoušet a kontrolovat mé vybavení. 



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

19 
 

 

4. ZŘEKNUTÍ SE RUČENÍ 

 

Pokud to umožňuje použitelné právo, zříkám se všech nároků vůči svému národnímu svazu a 

pořadateli, stejně tak i vůči členům, ředitelům, funkcionářům, dobrovolným pracovníkům, 

dodavatelům a agentům za ztráty, zranění nebo jiné škody vyplývající z mé účasti na závodě 

schváleném v kalendáři OSÚ AD SLČR (RKZ, ÚKZ) nebo při tréninku. 

 

5. UROVNÁNÍ SPORU 

 

Prohlašuji, že před zahájením případného soudního sporu  u příslušného řádného soudu 

předložím své nároky SLČR podle Stanov SLČR a Pravidel lyžařských závodů. Nebudu-li souhlasit 

s rozhodnutím SLČR, mohu svůj nárok uplatnit u příslušného soudu. 

 

Toto prohlášení spadá do českého právního řádu a je, pokud to dovoluje použitelné právo, 

spojeno s mými dědici, následovníky, oprávněnými osobami, příslušníky nebo právními  

nástupci, pokud mají v úmyslu provést právní kroky v souvislosti s tímto prohlášením. 

 

Potvrzuji, že jsem toto prohlášení závodníka/závodnice přečetl/a a rozumím mu.. 

 

 

 

Místo……………………………………..         Datum………………………………………... 

 

 



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

20 
 

 

Vlastnoruční podpis…………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

Za nezletilé závodníky/závodnice: 

 

Tímto potvrzuji, že souhlasím/e jako nositel/é rodičovského/poručnického práva s tímto 

prohlášením a přijímáme závazně povinnosti ke všem v něm uvedeným ustanovením a 

podmínkám. 

 

Jméno (hůlkovým písmem)…………………………………………………………………….. 

 

 

Datum……………………………….. 

 

 

Vztah………………………………… 

 



 

  

Moravskoslezský pohár 2013/14  

Moravia SILESIAN MASTERS SKI   cup 2013/14  

21 
 

 

Podpis zákonného zástupce:…………………………………………………………………... 

 

 


